
ジュニアチャレンジマッチ埼玉 狭山7月（秩父WC選手権） 12歳以下男子

Seed Rank Name Age Team 1R 2R 3R F

井上 悠

井上 悠

63

中島 楓

60

片桐 卓哉

64

児島 湊

片桐 卓哉

64

片桐 卓哉

60

片桐 卓哉

65

北爪 爽斗

奈良 恒輝

65

奈良 恒輝

奈良 恒輝

64

丸山 楓湊

61

丸山 楓湊

60

北村 亮雅

7

3~412

1

3~4

8

9

10

11

1

2

3

4

5

6

13

14

15

16 2

1

703

434

112

971

195

52

1682

120

2480

92

井上 悠

bye

近藤 徹迪

中島 楓

児島 湊

bye

10

10

10

9

古川 絆

丸山 楓湊

bye

北村 亮雅

12

12

11

bye

星 慶佑

片桐 卓哉

北爪 爽斗

bye

奈良 恒輝 9

10

9

10

桜台庭球塾

たちかわJTA

ブリヂストンテニスハウス新所沢

ビッグＫ

サトウGTC

武蔵野ドームテニススクール

上野山テニススクール

グリーンテニスプラザ

昭和の森ジュニアテニススクール

CHUO SPORTS ACADEMY TENNIS

フミヤエース市川テニスアカデミー 優勝者には秩父オープンジュニアの本戦WCを進呈いたします。



ジュニアチャレンジマッチ埼玉 狭山7月（秩父WC選手権） 14歳以下男子

Seed Rank Name Age Team 1R 2R F

白石 夏輝

白石 夏輝

64

高橋 遼

64

加羽澤 龍之介

61

鎌倉 遥也

64

加羽澤 龍之介

65

加羽澤 龍之介

61

スポーツマックスユニバーサルテニススクール

桜田倶楽部

さくら野火止テニスアカデミー

SYSテニスクラブ

大島フラワーテニスガーデン

NTA

上尾テニスクラブ

12

12

12

12

11

13

14

白石 夏輝

bye

高橋 遼

菊池 広翔

堀切 柊

鎌倉 遥也

北林 由伊

加羽澤 龍之介

149

3167

879

2677

366

1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

優勝者には秩父オープンジュニアの本戦WCを進呈いたします。



ジュニアチャレンジマッチ埼玉 狭山7月（秩父WC選手権） 16歳以下男子

Seed Rank Name Age Team 1R 2R F

柿本 龍士

池本 叶羽

60

池本 叶羽

62

土田 欧右

62

渡邉 慧

土田 欧右

60

土田 欧右

コナミ

大島フラワーテニスガーデン

ブリヂストンテニスハウス新所沢

Ampersand Tennis Academy

グローバルプロテニスアカデミー15

14

13

13

13

柿本 龍士

bye

横山 海翔

池本 叶羽

渡邉 慧

bye

bye

土田 欧右

389

983

919

638

1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

優勝者には秩父オープンジュニアの本戦WCを進呈いたします。



ジュニアチャレンジマッチ埼玉 狭山7月（秩父WC選手権） 16歳以下女子

Seed Rank Name Age Team 1R 2R F

清水 月菜

近藤 彩菜

w.o

近藤 彩菜

60

近藤 彩菜

62

吉田 早希

小嶋 遥夏

61

小嶋 遥夏

サトウGTC

SYT月見野テニススクール

たちかわJTA

TAI tennis school13

16

14

14

13

清水 月菜

bye

星 優那

近藤 彩菜

吉田 早希

bye

bye

小嶋 遥夏

834

3215

948

1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

優勝者には秩父オープンジュニアの本戦WCを進呈いたします。



入賞者写真

入賞者
【12歳以下男子の部】

優勝：片桐 卓哉 選手

準優勝：奈良 恒輝 選手

【14歳以下男子の部】

優勝：加羽澤 龍之介 選手

準優勝：白石 夏輝 選手

【16歳以下男子の部】

優勝：土田 欧右 選手

準優勝：池本 叶羽 選手



入賞者写真

入賞者

【16歳以下女子の部】

優勝：近藤 彩菜 選手

準優勝：小嶋 遥夏 選手


